
2019年12月18日 星期三

视觉设计：铁 娜 校对：白晓菲公告
GONGGAO

20
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刘春雨
富德新
刘国财
于兆春
张绍春
李喜胜
孟伟
段连军
邹庆荣
王伟
吕春丽
贾贵泉
佟宝钧
李相全
庄永久
高怀勇
刘纯
赵建军
吴芳
杨建
刘嘉成
刘延春
刘会民
郝军
崔凤军
杜尽晖
段长青
王良
巩荣胜
于凯军
任建学
杨晓鸥
肖冰
勾杰
胡国栋
徐佳
王建平
刘学斌
孙利军
孙利华
汤政霖
佟汉俊
张国良
李艳君
李梅
陈野
周子斌
赵广尧
葛运江
管廷禄
芦湖英
陈军
于兴利
祖伟
丰勇
孙学庄
张福昌
刘铁
盖印龙
丁军辉
范晓秋
刘艳玲
王立明
苗德军
王新华
顾湘
李景第
范吉秋
李飞
曲艺
施仲生
陈彦琴
曹广仁
姜平
于嘉俐
李勇
郑伟
郭丽光
张丽伟
乔英海
徐坤
关海平
陈景胜
梁祝刚
李颖
杨东明
宫静
单宝才
解大中
李彦
历洁
李颖
杨晓光
张国庆
袁振发
宣立新
崔志娟
庞淑丽
刘桂兰
王俊山
张志洁
肖小波
李丹
谷苗苗
鲍永军
张临明
李阳
依兴华
卜伟
冯义
姜智
张禄新
赵欣
刘志军
张雅君
韩树云
王立忠
王清海
翁世喜
俞丽丽
宋宝忠
赵才
刘国军
张学礼
杨萍
于燕凝
顾刚
李鹏
崔立恒
姜智
刘连成
阮航
杨金来
刘刚
田虹
贺玉兰
张跃光
马恩富
李乐
王立新
杨会纲
杨济如
何玉英
宗红升
温铁锋
张永奇
赵文志
刘桂森
孙风
王新
孙永强
李永胜
马福全
孟戈弋
刘可杰
甄文成
张明国
宋铭
汪勇
杨晓峰

王建平
崔龙华
张凌臣
王立斌
李佩凤
吴其明
齐新阳
王林峰
金吉龙
金贞淑
张桂林
刘超
吴忠良
孟来福
裴廷英
石建忠
吴良印
杨军
方兆吉
王凤伦
杨士胜
赵伟
邓万国
吴振涛
金常靖
纪凤安
孙志家
刘加成
王荣泽
杜业莲
李敏
孙殿瑞
田成德
叶文成
闵兆利
郭洪义
金海山
郭鸿金
叶景珍
杨志
郑文跃
陈延武
周恩盛
翟启平
吴忠全
刘忱
夏维江
尹成亮
李宏刚
卜德贵
李宏伟
宋伟
王恩厚
郭忠武
张秀凤
苏宏梅
陈岐
胡占廷
姜敬祥
吴秀芬
王光华
吴魁芬
李学军
权永范
权永范
席洪辉
刘传花
吕经伟
詹颖
魏欣
李延深
王艳芝
张雨
张晶岩
张海波
侯卫丽
常作威
陈爱军
刘纪人
闫文洁
王巍
邓成志
铁智勇
玉森
钱明辉
刘晓天
周勇
张德超
孙大畏
王凭
任德胜
陈冬梅
韩博峰
张宏伟
富森严
关辉
王斌
田舒
李英军
刘元林
朴启贤
袁奇
魏志强
王传杰
康卫东
郎忠涛
孙宝如
田鸣
王伟
段石光
丁海
陈淑兰
崔力
杜会山
王庆
王忠炜
孔清华
张志平
江林
刘锌
康健
岳潇
丁艳华
于嘉义
杨德贵
金国民
于浩
赵红兵
王延文
崔彦民
杨向奎
董杰
李静祥
董波
白庆山
赵永生
罗新华
胡玉广
王立红
孙振东
王巍
白云
付金良
马静
梁东立
忠德家俱商店
王光
孙占德
孙国友
李淑清

（金凤堂）邵国荣
白铁仁
王凤杰
崔文太
吴亚军
张海军
王颖
陈维力
刘华
李树才

邱刚
郭玉刚
杨兴利
许素娟
李瑞林
王忠梅
邵中杰
史巍
刘井凡
张凤江
王晓峰
杨书凤
马立国
胡成顺
李景林
李丽杰
刘德新
章红梅
胥英
胡亚民
贾丽华
张笑颜
刘立东
刘启
王建军
李玉林
张民
张文刚

（张少华）张绍华
张艳
安静
李桂田
王洪艳
邢佐亭
孙会明
王国良
白俊义
李百龙
黄亚文
张淑芹
高勇
张天民
张汉东
李傲霜
王成
赵武银
王丙义
张勇

（李会峰）李会丰
张忠山
赵奎龙
张征
张淑静
张福祥
刘志忠
孙亚飞
王立军
王玉书
陈钦武
李远大

（张钰）张玉
禹宁
白雪宽
刘连和
郑树国
王久林
刘玉彬
孙建华
周扣英
郑志强
刘立文
王大民
白宝玉
于井和
单玉梅

（霍从新）霍丛新
周立军
金阁
王志勇
付景阳
刘丽

（邱雪萍）丘雪萍
李强
蔡涛
曹丽姗
柴松和
陈宝龙
崔凤侠
丁贵华
董波
董利会
范兴华
冯志刚
顾娜
郭宝林
郭恩文
郭仁真
郭义超
韩忠
何剑波
何剑波
纪纯
李春元
李纯元
李恩仲
李靖
李莉
李丽华
李敏东
李敏东
李学
李永伦
刘洪林
刘立新
刘丽芝
刘书义
刘秀娥
罗佰军
马诚拙
马钢(马宝生)
皮玉会
孙金良
孙立新
孙庆喜
唐秀丽
田英明
佟恩哲
佟铁柱
王立侠
王萍
王铁刚
王伟
王永申
王云峰
王忠云
温迎春
吴伟
武所奎
闫玲
杨春生
杨巍
杨野
于伟
于忠琪
岳杰
翟云飞
张海军
张海军
张军
张乃标
张书云
张文祥
赵桂秋
赵怀金
赵继先
赵金飞
赵立民
赵伟国
赵亚杰

借款人名称 借款合同编号(或合同签订时间) 担保人名称 担保合同编号(或合同签订时间)

个贷2000160
2000105
1994-002
36445
F-I-2000-56
F-I-2000-14
ZF2000010058
1997年字第2号
1999年字第3号
1998年ZZF字第0010号
ZF2000010082
ZF2000010081
ZF2000010085
ZF2000010080
ZF2000010109
ZF2000010113
1999年ZF字第0008号
1999年个字第1006号
1999年个字第001号
99年个字第10034号
99年个字第10004号
36381
36382
1999年个字第042号
36382
36381
1998年个字第1007号
99年个字第10008号
1999年个字第10014
99年个字第10015号
1999年个字第10028号
1999年个字第39号
1998ZZF字第0001号
ZF2000010071
99年房字第036号
2000年个字第033号
ZF2000010056
ZF20000100360
ZF2000010029
ZF20000010031
ZF2000010035
ZF2000011065
ZF2000010030
ZF2000010057
ZF2000010072
ZF2000010059
ZF2000010055
ZF2000010041
ZF2000010067
ZF2000年010字第005号
1999年ZZF字第0030号
1999014
1999012
1999013
1999022
1999023
1999025
1999026
1999027
1999028
1999032
1999033
1999034
1999035
98018
98021
98019
98022
98020
149401011
149401060
149401078
101288
101239
101281
1281
1323
1270
1249
1289
1293
1295
101160
101159
101167
101151
101169
101075
101097
101088
101087
101084
101063
101078
101071
101130
101133
101135
101154
1191
9900293
9900294
9900295
9900296
1097
1101
1100
1099
1127
1124
1128
1137
1141
1118
1092
7004
7010
2000007
2000009
96022
94001
96024
95028
95027
94005
97273
97275
97276
1196
1055
971021010
19981201
19981201
19981216
1998年政个字第1204号
1998年政个字第124号
1999年政个字第412号
2000年个字第186号
1998年个字第2号
2000个贷住110号
1999年个字第7号
1999年个字第4号
2000年个贷字第212号
2000年个字第183号
2000年个字第276号
2000年个贷住字第211号
2000个贷住107号
2000年个字第103号
2000年个字第198号
2000个字第129号
2000个字第118号
2000个字第125号
2000个字第128号
2000个字第130号
2000个字第124号
2000个字第101号
2000个贷住104号
2000个字第127号
2000年个字第192号
2000个字第80号

刘成义

沈阳房地产置业担保有限责任公司
辽宁省医药物资经销公司
辽宁省医药物资经销公司

沈阳富通房屋开发有限责任公司
沈阳富通房屋开发有限责任公司
沈阳玛莉蓝国际实业有限公司

辽宁信德商贸有限公司
辽宁信德商贸有限公司
辽宁信德商贸有限公司
辽宁信德商贸有限公司
辽宁信德商贸有限公司
于何、付静兰

辽宁信德商贸有限公司

沈阳房地产置业担保有限责任公司

沈阳房地产置业担保有限责任公司
沈阳房地产置业担保公司
沈阳房地产置业担保公司
沈阳房地产置业担保公司
沈阳房地产置业担保公司
沈阳房地产置业担保有限责任公司
沈阳房地产置业担保有限责任公司
沈阳房地产置业担保有限责任公司
沈阳房地产置业担保有限责任公司
沈阳房地产置业担保有限责任公司
沈阳房地产置业担保有限责任公司
沈阳房地产置业担保有限责任公司
沈阳房地产置业担保有限责任公司
沈阳房地产置业担保有限责任公司
沈阳靓马房屋开发公司

黄玮
曲艺
辽宁东方船舶海洋渔业有限公司
辽宁东方船舶海洋渔业有限公司
辽宁东方船舶海洋渔业有限公司
辽宁李世房产开发有限公司
辽宁李世房产开发有限公司
辽宁李世房产开发有限公司
辽宁李世房产开发有限公司
辽宁李世房产开发有限公司
辽宁李世房产开发有限公司
辽宁李世房产开发有限公司
辽宁李世房产开发有限公司
辽宁李世房产开发有限公司
辽宁李世房产开发有限公司
辽宁李世房产开发有限公司
辽宁李世房产开发有限公司
辽宁李世房产开发有限公司
辽宁李世房产开发有限公司
辽宁李世房产开发有限公司
辽宁李世房产开发有限公司
辽宁李世房产开发有限公司
辽宁李世房产开发有限公司
辽宁李世房产开发有限公司
辽宁李世房产开发有限公司
辽宁李世房产开发有限公司
辽宁李世房产开发有限公司
辽宁李世房产开发有限公司
辽宁李世房产开发有限公司

沈阳亚太实业有限公司

辽宁鹏飞燃料贸易发展公司
沈阳市皇姑区黑龙江企业公司
沈阳展翔装饰工程有限公司
辽宁粮油技术开发公司
辽宁粮油技术开发公司
沈阳华欧房产开发有限公司
沈阳泰达科技开发公司
沈阳泰达科技开发公司
沈阳泰达科技开发公司

沈阳康大食品海产有限公司

沈阳房地产置业担保有限责任公司

沈阳房地产置业担保有限责任公司
沈阳房地产置业担保有限责任公司
沈阳房地产置业担保有限责任公司
沈阳房地产置业担保有限责任公司
沈阳房地产置业担保有限责任公司
沈阳房地产置业担保有限责任公司
沈阳房地产置业担保有限责任公司
沈阳房地产置业担保有限责任公司
沈阳房地产置业担保有限责任公司
沈阳房地产置业担保有限责任公司
沈阳房地产置业担保有限责任公司
沈阳房地产置业担保有限责任公司
沈阳房地产置业担保有限责任公司
沈阳房地产置业担保有限责任公司
沈阳房地产置业担保有限责任公司
沈阳房地产置业担保有限责任公司
沈阳房地产置业担保有限责任公司
沈阳房地产置业担保有限责任公司
沈阳房地产置业担保有限责任公司
沈阳房地产置业担保有限责任公司
沈阳房地产置业担保有限责任公司

F-I-2000-56

ZF2000010058
1997.12.18
1997.12.18

ZF2000010109
ZF2000010108
1999年ZF字第0008号

99.8.9
99.8.9
1999.8.3
1999.8.10
1999.8.9
1998.8.24

1999年个字第39号

ZF2000010071

ZF2000010056
ZF20000100360
ZF2000010029
ZF20000010031
ZF2000010035
ZF2000011065
ZF2000010030
ZF2000010057
ZF2000010072
ZF2000010059
ZF2000010055
ZF2000010041
ZF2000010067
ZF2000年010字第005号
1999.8.24

149401060
149401078
101288
101239
101281
1281
1323
1270
1249
1289
1293
1295
101160
101159
101167
101151
101169
101075
101097
101088
101087
101084
101063
101078
101071
101130
101133
101135
101154

7010

96022
94001
96024
95028
95027
94005
97273
97275
97276

971021010

2000年个字第186号

2000个贷住110号
1999年个字第7号
1999年个字第4号
2000年个贷字第212号
2000年个字第183号
2000年个字第276号
2000年个贷住字第211号
2000个贷住107号
2000年个字第103号
2000年个字第198号
2000个字第129号
2000个字第118号
2000个字第125号
2000个字第128号
2000个字第130号
2000个字第124号
2000个字第101号
2000个贷住104号
2000个字第127号
2000年个字第192号
2000个字第80号

2000年个字第194号
2000年个字第214号
003-9203
006-D9206
G0014-9611
2000商字第081
1998-103
1999-107
1998-306
1999-149
2000-030
2000-381
2000-377
2000-408
2000-409
2000-383
2000-382
2000-380
2000-379
2000-407
2000-373
2000-375
2000-378
2000-374
2000-376
2000-533
2000-534
2000-535
2000-536
2000-541
2000-531
2000-532
2000-545
2000-547
2000-544
2000-546
2000-542
2000-556
2000-554
2000-538
2000-550
2000-555
2000-540
2000-553
2000-539
2000-537
2000-551
2000-549
2000-548
2000-552
2000-557
2001-290
2001-283
2001-288
2001-291
2001-285
2001-265
2001-263
2001-250
2001-259
2001-287
2001-266
2002-177
2000-573
2000-574
2000-559
2000-643
1999-51
2000-187
2000-16
2001-312
5324220538457013
5324220538533011
5324220580186023
5324220581289016
5324220581106012
4532422050043012
5324220503376016
5324220513355018
5324220531479014
5324220527651014
5324220580068015
5324220508973015
5324220519480018
5324220522515016
5324220533448017
5324220527691010
4532422050077010
5324220517255016
5324220519008017
5324220536667019
4532422052775017
5324220537903017
5324220537464036
4532422056678019
5324220537477012
5324220537727010
5324220537381016
5324220533348019
4532422059008024
4532422059009014
5324220590422012
5324220590578011
5324220590110013
5324220590376010
5324220505526014
5324220512030018
5324220504349012
5324220504157019
5324220517449015
5324220504292014
4532422180234010
5324220515303016
4532422053012014
5324220521069015
5324220505771016
5324220536721014
5324220580117028
5324220598009019
5324220591462017
5324220590161016
5324220538548019
2000年房个字第31号
2000GJ0179
2000GJ0150
2000076
1999033
1999033
1999041
1999027
1998006
1999048
1999028
1998012
1999052
1998010
1999028
1999012
1999050
1999031
1999024
1999029
36747
34527
36108
33613
36481
34816
1999-5-31
36430
34829
34514
36255
2000068
2000137
2001022
2000021
2001027
2000009
2000108

2001087
2001078
2000052
2001040
2000019
2001011
2000133
2000129
2001036
2001014
2118004451375150080
2118004451375150096
2118004451375150092
2118004451375100105
2118004451375100025
2118004451375100024
2118004451375100023
2118004451375100021
2118004451375100020
2118004451375100019
2118004451375100018
2118004451375100017
2118004451375100016
2118004451375100034
2118004451375100033
2118004451375100032
2118004451375100029
2118004451375100027
2000002
2003016
2003028
2003005
2000053
2000069
2118004441375150003
2118004441375150029
2118004441375150019
2118004441375150016
2118004451375150050
2118004451375150087
2118004451375150089
2118004451375150088
2118004451375150061
2118004451375150064
2118004451375150014
2118004441375150052
2118004441375150002
2000040
2000038
2118004451375150070
2118004451375150071
2118004451375150074
2118004451375150075
2118004451375150086
2118004451375150098
2118004451375100103
2002021
2002016
2002007
2002012
2000020
2002005
2001039
2001042
2001046
2001047
2001063
2001085
2001077
2002030
2001067
2003001
2003002
2003009
2000004
2001037
2001062
2000070
2001079
2000168
2000149
2001069
2001088
1999060
2000157
2000120
2001027
1999134
2000211
2001039
2000338
2000146
2000428
2000026
2000126
1999176
1999152
2000110
2000184
2000047
1999174
1999166
2000169
2000002
2000364
2000087
1999027
2000187
1999132
19991201
2000188
2000023
2000071
2000249
2000048
2000025
1999133
2000369
2000096
2000453
2000144
2000388
2000372
1999158
2000122
2000049
2000433
2000351
2000159
2000427
2000075
1999159
2000086
2000241
2000040
2000419
2001034
2000119
2000088
2000348
2000442
2000374
2001031
2000141
2000044
2000140
2000165
2000162
2001021
2001019
2000106
1999162
2000214
2000155
2000036
2000016
1999142
2000263
2000059

沈阳房地产置业担保有限责任公司
沈阳房地产置业担保有限责任公司
沈阳市市府路福利劳保用品商店
辽宁金秋宾馆红叶咖啡厅
李国
沈阳房地产置业担保有限公司

阎泽
张晶岩
沈阳中北影广告公司
李然辉
孙家晏
宋学文
严勇
沈新概念装饰工程设计有限公司
市政二公司四处
陈为民
辽宁亨利实业公司
刘立新
沈阳玉松工贸有限公司
辽宁卡奇实业公司
刘沿军
许刚
李洋
耿保华
杨波
王世祯
马佳
张超
魏晶雯
顾英芝
王飞
金丽艳
崔红蕾
李英亮
沈阳富华百货食品批发部
辽宁民族企业发展联合总公司
辽宁奇野经贸公司
沈阳市金时餐饮公司
沈阳市港海物资经销处
沈阳银天通信有限公司
李云
张惠民
杜芃
沈阳市橡胶工业公司
沈阳市光大制药厂
张绍程
常树春
崔凤霞
王成元
辽宁鹰鹏经贸公司
王宏策
王淑娟
任莉萍
沈阳市先锋电子技术有限公司
沈阳力宝德钛制品有限公司
沈阳五洲实业总公司
李国相

沈阳房地产置业担保有限责任公司

李淑清
法库县第一医院
法库县第二初级中学
辽宁省法库县五金交电公司

李淑清

2000年个字第194号
2000年个字第214号
003-9203
006-D9206
G0014-9611
2000商字第081

5324220538457013
5324220538533011
5324220580186023
5324220581289016
5324220581106012
4532422050043012
5324220503376016
5324220513355018
5324220531479014
5324220527651014
5324220580068015
5324220508973015
5324220519480018
5324220522515016
5324220533448017
5324220527691010
4532422050077010
5324220517255016
5324220519008017
5324220536667019
4532422052775017
5324220537903017
5324220537464036
4532422056678019
5324220537477012
5324220537727010
5324220537381016
5324220533348019
4532422059008024
4532422059009014
5324220590422012
5324220590578011
5324220590110013
5324220590376010
5324220505526014
5324220512030018
5324220504349012
5324220504157019
5324220517449015
5324220504292014
4532422180234010
5324220515303016
4532422053012014
5324220521069015
5324220505771016
5324220536721014
5324220580117028
5324220598009019
5324220591462017
5324220590161016
5324220538548019

2000GB0179

36747
34527
36108
33613

34829

张建国
高士学
宋少森
刘青松
王晓侠
单吉军
马云
佟金珠
张杰
付丽
国海峰
张国军
于学会
张凯
马井新
王小勇

李刚

李军
王洪波、梁健
王彦杰、盛国林
王忠林
杜满
高雪冰
王国良
张翠红、马军

孟繁军
刘军
胡成军
李富

李百龙

王凤军
王晓东
崔波
邢武
胡小东
张双合
孙亚东
刘树森
赵艳阁
马立明
杨文

姜淑兰

陈国华

王洪梅
李方
张友良

沈阳市法库建筑安装总公司

法库县公安局交通警察大队

2118004451375150080
2118004451375150096
2118004451375150092
2118004451375100105
2118004451375100025
2118004451375100024
2118004451375100023
2118004451375100021
2118004451375100020
2118004451375100019
2118004451375100018
2118004451375100017
2118004451375100016
2118004451375100034
2118004451375100033
2118004451375100032
2118004451375100029
2118004451375100027

2003016

2003005
2000053
2000069
2118004441375150003
2118004441375150029
2118004441375150019
2118004441375150016
2118004451375150050

2118004451375150089
2118004451375150088
2118004451375150061
2118004451375150064

2118004441375150002

2118004451375150070
2118004451375150071
2118004451375150074
2118004451375150075
2118004451375150086
2118004451375150098
2118004451375100103
2002021
2002016
2002007
2002012

2001063

2002030

2003001
2003002
2003009

2001027

20000727
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